
Projekt

z dnia  16 sierpnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIII/.../2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2015r. , poz. 460)1) po zasięgnięciu opinii Zarzadu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, uchwala się co następuje:

§ 1. Drogę oznaczoną geodezyjnie działkami nr 340/14 oraz 340/17 obręb ewidencyjny 4 gm. Sępólno 
Krajeńskie położoną w Sępólnie Krajeńskim zalicza się do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

1) Dz.U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i poz. 903

Id: E4960290-4A40-4EB4-9CE9-A2FC0F0CE5A4. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/.../2016

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: E4960290-4A40-4EB4-9CE9-A2FC0F0CE5A4. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z art. 40 ust. 1

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaliczanie ciągów komunikacyjnych o znaczeniu

lokalnym do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy. Nadanie przedmiotowej

drodze kategorii drogi gminnej jest elementem porządkowania kategorii dróg w mieście Sępólno

Krajeńskie, co z pewnością zapewni sprawniejsze zarządzanie tą drogą. Potrzeba zakwalifikowania tej drogi

wynika z konieczności wprowadzenia jej jako droga publiczna w skrzyżowanie z ul. Sienkiewicza. Gmina

Sępólno Krajeńskie zleciła opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Nowy Rynek wraz z

przebudową skrzyżowania z ul. Sienkiewicza i ul. Hallera. W toku prowadzonych uzgodnień opracowanej

dokumentacji z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad niezbędne jest przyjęcie powyższej drogi

do kategorii dróg publicznych ze względu na projektowane rondo w obrębie wlotu przedmiotowej drogi, co

będzie zgodne z obowiązującym przepisem w zakresie skrzyżowań.

W związku z powyższym podjęcie wnioskowanej uchwały i zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych

jest w pełni uzasadnione. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Gospodarki

Komunalnej, Polityki Prorodzinnej i Przeciwdziałaniu Bezrobociu oraz Porządku Publicznego w dniu 12

sierpnia 2016 r. oraz Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Uchwałą Nr …………. z dnia …….. r. w

sprawie opinii dotyczącej zaliczenia niektórych dróg w mieście Sępólno Kraj. do kategorii dróg gminnych.

Id: E4960290-4A40-4EB4-9CE9-A2FC0F0CE5A4. Projekt Strona 1




